COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo N. 2021/0000288

Assunto: Aquisição de microcomputadores e monitores para atender a Câmara
Municipal de Goiânia, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e
seus Anexos.

Pregão Eletrônico N. 28/2021

ERRATA

  No Edital do Pregão Eletrônico N. 28/2021, às fl. 38, onde se lê:

c) Prazo máximo de entrega será de 30 (trinta) dias corridos contados da data
da Assinatura do contrato.

  Leia-se:

c) Entrega em até 60 dias corridos prorrogáveis por mais 30 dias sendo os prazos
contados a partir da ordem de fornecimento emitida pela Câmara Municipal de Goiânia.

  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 21 dias do mês de setembro de 2021.

Vitor Almeida  Pereira

Pregoeiro